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استان فارساستان فارس

لارستان

تاکید مدیرکل راه و شهرسازی لارستان 
بر سرعت بخشی و فعالیت اثربخش 
در تمامی جبهه های کاری محور 

جهرم - لار - بندرعباس

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل 
راه و شهرسازی لارستان در بازدید مهندس شبانی مدیرکل 
راه و شهرسازی لارستان که با همراهی دکتر دهقان فرماندار 
و  بندرعباس   - لار  و  جهرم   - لار  محور  از  لارستان  ویژه 
وضعیت  آخرین  شد،  انجام  پیمانکاران  کارگاه  در  حضور 

عملکردی در این محور مورد بررسی قرار گرفت.
کاری  جبهه های  تمامی  تکمیل  فرمان  داشت:  اظهار  شبانی 
در محور جهرم - لار - بندرعباس به پیمانکاران حاضر در 
از  بازدهی در بخش هایی که  با رویکرد  تا  قطعه ها داده شد 
تکمیلی  اقدامات  است  برخوردار  بیشتری  فیزیکی  پیشرفت 
دسترس  در  و  جاری صورت  سال  پایان  تا  آن  اتمام  برای 

عمومی قرار گیرد.
مسئولیت های  محل  از  اعتبار  تامین  به  توجه  با  افزود:  وی 
اجتماعی وزارت نفت به محور جهرم - لار - بندرعباس و 
تا حدودی رفع موانع اعتباری در زمان کنونی، انتظار می رود 
کار  دستور  در  نیز  پیمانکاران  فعالیت  در  بخشی  سرعت 

شرکت های حاضر قرار گیرد.
مدیرکل راه و شهرسازی لارستان گفت: قطعه پنجم از این 
 ۱۸ طول  به  بریز  گردنه  ابتدای  تا  بنارویه  تقاطع  از  محور 
کیلومتر است و پیمانکار در تلاش است ۷ کیلومتر از باند 
دوم این محور را تا پایان سال جاری به بهره برداری برساند.

وی تصریح کرد: همچنین در قطعه چهارم در محدوده گردنه 
بریز به طول ۶ کیلومتر، هم اکنون عملیات اجرایی در آن در 
حال اجراست که پیش بینی می شود ۴ کیلومتر از این قطعه 

هم تا پایان سال به زیر بار ترافیک رود.
الف که  قطعه یک  در ۱۰ کیلومتر  شبانی خاطرنشان کرد: 
 - لار  محور   ۱۰ کیلومتر  تا  لطیفی  بنزین  پمپ  حدفاصل 
بندرعباس را در برمی گیرد، ابنیه فنی در کل مسیر به اتمام 
در حال  پیمانکار  میدانی مشخص شد  بازدید  و طبق  رسیده 
انجام عملیات روسازی و عملیات خاکی باقی مانده است که 
امیدواریم این قطعه هم تا پایان ۱۴۰۳ مورد استفاده کاربران 

جاده ای قرار گیرد.

دبیرخانه دائمی »رویدادهای حوزه 
گردشگری، ارتباطات بین شهری و 

بین الملل« شهر تاریخی لار آغاز به کار کرد

احکام  لار،  شهردار  فرودی  اصغر  حضور  با  مراسمی  در 
دائمی  دبیرخانه  تخصصی  های  کارگروه  مسئولان  و  دبیر 
و  بین شهری  ارتباطات  گردشگری،  حوزه  »رویدادهای 

بین الملل« شهر تاریخی لار اعطا شد.
سید کامران علوی:  احکام دبیر و مسئولان کارگروه های 
گردشگری،  حوزه  »رویدادهای  دائمی  دبیرخانه  تخصصی 
به  که  لار  تاریخی  شهر  بین الملل«  و  بین شهری  ارتباطات 
تازگی منصوب شده اند، در مراسمی با حضور اصغر فرودی 
شهردار لار، بابک شجاعی و ابوالفضل سعیدی حقیقی معاونین 
شهردار و محمد حسن صداقت مدیریت پایگاه میراث ملی 

شهر لار اعطا شد.
 شهردار لار طی سخنانی در این مراسم گفت: این دبیرخانه 
با هدف »رشد، توسعه و گسترش کمی و کیفی فعالیت های 
گردشگری و افزایش تعاملات بین شهر تاریخی لاربا سایر 
راه اندازی شده  تجاری و صنعتی کشور«  تاریخی،  شهرهای 

است.
دائمی  دبیرخانه  راه اندازی  پیشنهاد  داد:  ادامه  فرودی  اصغر   
و  بین شهری  ارتباطات  گردشگری،  حوزه  »رویدادهای 
معاونت  سوی  از  پیش  سال  یک  از  لار  شهر  بین الملل« 
این حوزه مطرح شد  فعالان  از  فرهنگی شهرداری و جمعی 
که پس از بررسی های لازم و طی مراحل اداری، در تاریخ 5 
شهریورماه ۱۴۰۳ در شورای اسلامی شهر لار با شماره ص/۳/ 

۱59 به تصویب رسید.
سه  بر  دبیرخانه  این  تمرکز  افزود:  شهری  مدیر  این   
و  مسقطی  حلوا  ملی  جشنواره  خواهرخواندگی،  طرح  محور 
بزرگداشت هفته لارستان بزرگ )تجلی همدلی( خواهد بود.

 در این مراسم، محسن زارع معاونت فرهنگی شهرداری لار 
اسلامی  شورای  رئیس  لارستان،  ویژه  فرماندار  سوی  از  که 
شهر لار و شهردار این شهر، با حفظ سمت فعلی به عنوان دبیر 
ارتباطات  گردشگری،  حوزه  »رویدادهای  دائمی  دبیرخانه 
را  خود  حکم  است،  شده  منصوب  بین الملل«  و  بین شهری 

دریافت کرد.
احسان طاهری معاونت برنامه ریزی و توسعه فرمانداری ویژه 
ارشاد  و  فرهنگ  اداره  سابق  رئیس  حجتی  مجید  لارستان، 
اسلامی لارستان و نیروی رسمی آموزش و پرورش، مهدی 
تقوی معاون شرکت ملی پخش فراورده های نفتی لارستان 
و سید کامران علوی مدیر روابط عمومی شهرداری لار هم به 
عنوان مسئولان کارگروه های »اداری، »مطالعات«، »توسعه 
اقتصادی« و« تبلیغات و اطلاع رسانی« احکام خود را دریافت 

کردند.
احکام  و  زودی مشخص  به  نیز  دبیرخانه  این  اعضای  دیگر 

آنان هم صادر خواهد شد.

زرین دشت

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی 
محله محور در زرین دشت

امنیت  ارتقای  طرح  اجرای  از  زرین دشت  انتظامی  فرمانده 
اجتماعی طی ۱۰ روز گذشته در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ 
خبرگزاری  خبرنگار  با  گفت وگو  در  ارجمند  رحمت اله 
پلیس، اظهار داشت: پلیس شهرستان زرین دشت با بسیج کلیه 
امنیت  ارتقاء  امکانات و جلب مشارکت مردمی در راستای 
اجتماعی محله محور، مبارزه با سارقان و سوداگران مرگ را 

به صورت مستمر در دستور کار خود قرار داده است.
وی ادامه داد: مامورین پلیس در این خصوص یک دستگاه 
موتورسیکلت قاچاق و ۸ دستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک و 

یک تن چوب را کشف کردند.
 2۰ دستگیری  داشت:  اعلام  زرین دشت  انتظامی  فرمانده 
و  متجاهر  معتاد   ۱2 جمع آوری  مخدر،  مواد  خرده فروش 
دستگیری 5۷ متهم تحت تعقیب از دیگر نتایج این طرح ها 

بود.
انتظامی با قدردانی از همکاری و مشارکت خوب  این مقام 
مردم با پلیس، گفت: تلفن ۱۱۰ در کلیه ساعات شبانه روز 
عزیز  شهروندان  سوی  از  گزارش  هرگونه  دریافت  آماده 

می باشد.
ارسنجان

فرمانده انتظامی ارسنجان خبر داد؛

اجرای طرح برخورد با موتورسیکلت سواران 

متخلف در ارسنجان
با  برخورد  طرح  اجرای  از  ارسنجان  انتظامی  فرمانده 

موتورسیکلت سواران متخلف در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ 
خدابخش حسن زاده اظهار داشت: در اجرای طرح برخورد با 
موتورسیکلت سواران متخلف که باعث نارضایتی شهروندان 
شهرستان  در  اجتماعی  امنیت  ارتقای  طرح  بودند،  شده 

ارسنجان به مدت یک هفته اجرایی شد.
وی افزود: در این طرح که با حضور تیم های گشت انتظامی 
متخلف  موتورسیکلت  دستگاه   ۱۳5 شد  اجرایی  راهور  و 

شناسایی، توقیف و روانه پارکینگ شد.
با  متخلف  راکبان  اینکه  بیان  با  ارسنجان  انتظامی  فرمانده 
قضایی  مراجع  به  قانونی  مراحل  سیر  برای  پرونده  تشکیل 
معرفی شدند، تصریح کرد: اجرای این قبیل طرح ها به صورت 
مستمر در دستور کار پلیس قرار دارد و شهروندان می توانند 
در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه و هنجارشکن 

مراتب را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

استان بوشهراستان بوشهر

استاندار بوشهر: 

جوانان نباید سرخورده شوند

جوانان  انگیزه  و  توان  به  قلبی  باور  گفت:  بوشهر  استاندار 
دارم و جوانان نخبه و توانمند بوشهر، به عنوان سرمایه هایی 

ارزشمند نباید سرخورده و ناامید شوند.
ارسلان  بوشهر  استانداری  از روابط عمومی  ایرنا  به گزارش 
زارع در نشست با اعضای ستاد امید در استان بوشهر افزود: 
جوان  نسل  ظرفیت  از  موثر  استفاده  چهاردهم؛  دولت  در 

تحصیل کرده و متعهد در استان را دنبال می کنم.
وی یادآور شد: امید به آینده ای بهتر، یکی از دلایلی بود که 
مردم کشورمان به دکتر پزشکیان رأی دادند تا در شرایطی 
برای  بود، دولت چهاردهم  ناامیدی فراگیر شده  که یاس و 

بهبودی شرایط برنامه ریزی و اقدام کند.
استاندار بوشهر تصریح کرد: به طور قطع با وضعیت ایده آل، 
اما آنچه که مردم را به آینده امیدوار می کند،  فاصله داریم 
همین تغییراتی است که ایجاد شده و قبلا امکان آن وجود 

نداشت.
زارع ادامه داد: اکنون نوبت مسئولان است تا با بهره گیری 

از سرمایه بزرگ مردمی، برای جبران عقب ماندگی ها تلاش 
کنند و این، از تاکیدات موکد اینجانب در جلسات مختلف 

به مدیران استان است.
راهبردی  برنامه  سایه  در  بوشهر  مشکلات  کرد:  اضافه  وی 
البته تعامل، انسجام و هم افزایی دستگاه ها مرتفع  توسعه و 
می شود و در این مسیر، باید واقعیات توام با امکانات، سنجیده 
و برای رفع بی عدالتی در توزیع امکانات چاره اندیشی شود.

توسعه ای  های  شاخص  ارتقای  برای  تلاش  گفت:  زارع 
بوشهر، از دیگر برنامه هایی است که در دستور کار دارم و به 
دنبال آن هستم که با استفاده از پتانسیل نخبگان بومی، نقشه 

راه توسعه استان را اجرا کنم.
در  امید  ستاد  اعضای  شده  انجام  تلاش های  از  افزود:  وی 
برای  مغتنم  فرصتی  را  دیدار  این  و  می کنم  تشکر  انتخابات 

تقویت وفاق و تحکیم انسجام می دانم.

فرمانده سپاه امام صادق )ع( استان بوشهر:

۱۸۸ میلیارد ریال برای اجرای نیروگاه برق 
خورشیدی در استان بوشهر پرداخت شد

فرمانده سپاه امام صادق )ع( استان بوشهر گفت: به متقاضیان 
طرح های  قالب  در  خورشیدی  برق  نیروگاه  راه اندازی 
با  ارزان قیمت  میلیارد ریال تسهیلات  اقتصاد مقاومتی ۱۸۸ 

بازپرداخت طولانی مدت توسط سپاه پرداخت شد. 
با تبریک هفته  با ویستا  سردار علی رزمجو در گفت وگو 
خانواده های  معیشت  به  کمک  هدف  با  کرد:  اظهار  بسیج 
نیازمند و تامین انرژی کشور اجرای طرح های نیروگاه برق 
سپاه  کار  دستور  در  استان  این  مختلف  نقاط  در  خورشیدی 

قرار گرفته است.
از  شماری  بسیج  هفته  بزرگداشت  با  همزمان  افزود:  وی 
توسط  که  خورشیدی  برق  نیروگاه  و  عمرانی  طرح های 
بهره برداری  مدار  وارد  شده  اجرا  محرومیت زدایی  قرارگاه 

می شود.
فرمانده سپاه استان بوشهر یادآور شد: یکهزار و ۳۰۰ گروه 
جهادی در این استان سازماندهی شده و در اجرای طرح های 

مختلف محرومیت زدایی نقش آفرینی می کنند.
وی ادامه داد: حضور فعال گروه های جهادی نقش مهمی در 
عرصه های محرومیت زدایی، توسعه عمران و آبادانی در نقاط 

کم برخوردار و محروم داشته است.
رزمجو تصریح کرد: برای مرمت و بازسازی منازل نیازمندان 
و مددجویان در یک سال اخیر ۸۰۰ طرح در استان بوشهر 

اجرایی شده است.
وی گفت: از هفته بسیج سال قبل تا هفته بسیج امسال ۳5۰ 
و  شهرها  در  بسیج  توسط  نیازمندان  بین  معیشتی  بسته  هزار 

روستاهای استان بوشهر توزیع شده است.
فرمانده سپاه امام صادق )ع( استان بوشهر افزود: برپایی ۴5 
رایگان  درمان  و  کم برخوردار  نقاط  در  بیمارستان صحرایی 
نیازمندان توسط بسیج جامعه پزشکی از دیگر فعالیت های این 

نیرو در مدت یادشده است.
وی، توزیع ۶ هزار و ۷5۰ بسته لوازم التحریر بین دانش آموزان 
بی بضاعت، ۴۷ دستگاه تبلت و برگزاری جشنواره فاطمی را 

از دیگر طرح های سپاه امام صادق )ع( ذکر کرد.
سردار رزمجو افزود: تعداد 2 هزار و ۳۰۰ دستگاه کولرگازی 
در تابستان امسال بین خانواده های نیازمند توسط سپاه استان 

بوشهر توزیع شد.
بوشهر  استان  مختلف  نقاط  در  نهال  هزار   5۳ کاشت  وی 
در  گفت:  و  برشمرد  فعالیت ها  دیگر  از  را  بسیجیان  توسط 
لوازم التحریر  میلیارد ریال  به ارزش ۳۰  سال تحصیلی جدید 

بین دانش آموزان این استان توزیع شد.
فرمانده سپاه امام صادق )ع(  استان بوشهر یادآور شد: بسیج 
با حضور در عرصه های دفاع از خاکریزهای انقلاب اسلامی 
برجسته  و  ارزنده  درخشان،  بس  تجربه ای  و  کارنامه  دارای 

دارد.
وی گفت: بسیج بر اصول، معیار و ارزش های انقلاب اسلامی 

پایبند است و با هیچ کس در هیچ شرایطی معامله نمی کند.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

بندرعباس

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس:

تولید انرژی در نیروگاه بندرعباس به بیش از 
سه میلیارد کیلووات ساعت رسید

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس گفت: سه میلیارد و ۱2 میلیون 
سالجاری  ابتدای  از  انرژی  وات ساعت  کیلو  هزار   ۴۳۷ و 

تاکنون در این مجموعه نیروگاهی تولید شده است.
به  خبر  این  اعلام  با  محمودی  داریوش  برنا،  گزارش  به 
انرژی تولیدی بیش از 2  رسانه ها اظهار کرد: از این میزان 

سهم  وات ساعت  کیلو  هزار   ۸۱۰ و  میلیون   ۸9۳ و  میلیارد 
واحدهای بخار و ۱۱۸ میلیون و ۶2۷ هزار کیلووات ساعت 

سهم واحدهای گازی بوده است.
وی ادامه داد: این نیروگاه در آبان ماه امسال نیز حدود ۱۴9 
که  کرد  تولید  برق  وات ساعت  کیلو  هزار   229 و  میلیون 
سهم واحدهای بخار ۱۳۶ میلیون و ۳۰ هزار و سهم واحدهای 

گازی ۱۳ میلیون و ۱99 هزار کیلو وات ساعت بوده است.
نیروگاه بندرعباس با دارا بودن چهار واحد بخار و 2 واحد 
در  مهمی  نقش  مگاوات   ۳2۰ و  یک هزار  به ظرفیت  گازی 
تولید  علاوه بر  می کند؛  ایفا  برق  سراسری  شبکه  پایداری 
سراسری،  شبکه  از  پشتیبانی  و  برق  حیاتی  انرژی  پایدار 
بخشی وسیع از قطعات مورد نیاز را با تکیه بر دانش، تجربه 
و تخصص کارکنان خود طراحی و مورد ساخت و بازسازی 

قرار می دهد.
خودکفایی در زمینه ساخت 9۰ درصدی قطعات نیروگاهی از 
دیگر افتخارات نیروگاه بندرعباس در سال های اخیر بوده و 
از ابتدای سالجاری تاکنون نیز 2 هزار قطعه تخصصی کوچک 
و بزرگ در این نیروگاه ساخت و بومی سازی شده است که 
با  همکاری  داخلی،  تولید  از  حمایت  سایه  در  نیز  مهم  این 
شرکت های دانش بنیان و با صرفه جویی ارزی زیادی محقق 

شده است.
بندر خمیر

بندرخمیر هرمزگان در بین ۱۲ شهر برگزیده 
یونسکو برای اقدامات اقلیمی قرار گرفت

بندرخمیر هرمزگان توسط شبکه جهانی شهرهای یادگیرنده 
مجموعه  در  برگزیده  شهر   ۱2 از  یکی  به عنوان  یونسکو، 

آنلاین »یادگیری مادام العمر برای اقدام اقلیمی« معرفی شد.
میراث فرهنگی،  اداره کل  از روابط عمومی  ایلنا  به گزارش 
صنایع دستی و گردشگری هرمزگان، در رویدادی که اخیرا 
با عنوان »تغییر رویکردها؛ ترویج سبک های زندگی پایدار 
برگزار  یونسکو  در  طبیعت«  با  انسان  رابطه  در  بازنگری  و 
شد، بندرخمیر به عنوان یکی از ۱2 شهر برگزیده در مجموعه 

آنلاین »یادگیری مادام العمر برای اقدام اقلیمی« معرفی شد.
ادمونتون  )کلمبیا(،  بوگوتا  شهرهای  کنار  در  بندرخمیر 
)کانادا(، اسپو )فنلاند(، یوپیونگ )کره جنوبی(، هامبورگ 
مراکش  سعودی(،  )عربستان  جبیل  صنعتی  شهر  )آلمان(، 
شانگهای  )ژاپن(،  اوکایاما  )گینه(،  نزریکوره  )مراکش(، 
در  موفق  نمونه ای  به عنوان  )استرالیا(.  ویندهام  و  )چین(، 
محلی  اقلیمی  اقدامات  و  پایدا  توسعه  برای  آموزش  اجرای 

معرفی شده است.
این افتخار، جایگاه بندرخمیر را در میان شهرهای یادگیرنده 
جهان برجسته کرده و نشان دهنده تعهد و نقش فعال مجموعه 
این شهر  پایدار  توسعه  اهداف  پیشبرد  در  بندرخمیر  شهری 

است.
بندرخمیر در سال ۱۳99 به شبکه شهرهای جهانی یادگیرنده 
یونسکو پیوسته است و عنوان نخستین شهر تالابی ایران را 

نیز دارا است.

استان خوزستاناستان خوزستان

رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی اهواز:

هوش مصنوعی ابزاری برای رفع 
چالش های کشاورزی در خوزستان است

رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی اهواز با تاکید بر 
با حوزه  مرتبط  کارهای  و  سازی کسب  هوشمند  ضرورت 
و  ابزار  مصنوعی  هوش  گفت:  خوزستان  در  کشاورزی 
امکاناتی را فراهم می کند که می تواند در رفع چالش های 

این صنعت در استان اثرگذار باشد.
نشست کشاورزی  در  مستانی  حمیدرضا  ویستا،  گزارش  به 
هوشمند با رویکرد تجربه موفق کشورهای همسایه در محل 
نقش  بازرگانی  اتاق های  کرد:  بیان  اهواز  بازرگانی  اتاق 

مشورتی در حمایت و رونق حوزه های اقتصادی دارند.
وی گفت: اتاق های بازرگانی خارج از پروتکل های مرسوم 
از اساتید و کارشناسان برای افزایش دانش فعالان اقتصادی 

دعوت می کنند.
از شرایط خوبی  اینکه کشاورزی در کشور  بیان  با  مستانی 
به لحاظ وضعیت آب، خاک و اقلیم ندارد افزود: بالا بردن 
حوزه  مصنوعی  هوش  و  دانش  و  علم  کمک  با  بهره وری 
کشاورزی را از بسیاری موارد بی نیاز می کند و با این روش 

بحران ها اثر چندانی بر کشاورزی نخواهند داشت.
عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اهواز اظهار کرد: برای 
هوشمند سازی کشاورزی در خوزستان باید ابتدا قبول کرد 

که علم و دانش را وارد این صنعت کرد.
هادی شرفی ادامه داد: تصمیم گیرندگان در حوزه آب برای 
توسعه کشاورزی استان بر اساس تفکرات علمی اقدام کنند و 

باید حذف اقدامات سنتی که تضعیف کننده منابع هستند را 
در دستور کار قرار داد.

افزود:  انرژی  مصرف  ناترازی  عدم  از  نگرانی  ابراز  با  وی 
بسیاری از صنایع و کشاورزان استان به دلیل قطعی برق در 

تابستان دچار خسارت شدند.
شد:  یادآور  اهواز  بازرگانی  اتاق  نمایندگان  هیئت  عضو 
خورشیدی  پنل های  با  برق  انرژی  تولید  سمت  به  باید 
 حرکت کرد تا بخشی از کمبود انرژی در خوزستان جبران 

شود.
شرفی با اشاره به گستردگی صنعت نیشکر در استان گفت: 
این صنعت در خوزستان به صورت دولتی اداره می شود و نیاز 
است با استفاده از تکنولوژی های بروز، به سمت بهره وری و 

رفع برخی آلایندگی ها حرکت کند.
 

باوی

رئیس اداره راه و شهرسازی باوی خبر داد؛

واگذاری ۴۶ قطعه زمین به متقاضیان 
طرح جوانی جمعیت در شهرستان باوی

رئیس اداره راه و شهرسازی باوی از واگذاری ۴۶ قطعه زمین 
به متقاضیان طرح جوانی جمعیت در این شهرستان خبر داد.

محمدتقی سراجیان در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: متقاضیان 
دریافت زمین در قالب طرح جوانی جمعیت شهرستان باوی 
یک هزار و ۱۳۴ نفر هستند که تاکنون درخواست 55۷ نفر 
انجام  مرحله  در  متقاضیان  مابقی  و  است  شده  نهایی  تایید 

استعلامات و مراجعه به کارگزار قرار دارند.
وی با بیان اینکه در طرح جوانی جمعیت، زمین در قطعات 
در  افزود:  می شود  واگذار  شرایط  واجد  افراد  به  متری   2۰۰
شهرستان  در  هکتار   ۴2 مساحت  به  قطعه   ۶5۷ حاضر  حال 

تفکیک شده و در مرحله صدور سند هستند.
رئیس اداره راه و شهرسازی باوی گفت: خوشبختانه مشکلی 
زمین  قطعه  تعداد  بعد  فاز  در  و  نداریم  زمین  تامین  بابت  از 

دیگری به متقاضیان واگذار می کنیم.
اسکان  جهت  زمین  هکتار  سه  واگذاری  به  اشاره  با  وی 
سیل زدگان شهر ویس افزود: این میزان زمین در اختیار بنیاد 
مسکن قرار گرفته تا نسبت به ساخت واحد برای سیل زدگان 

این شهر اقدام کند.
این  در  مسکن  ملی  نهضت  طرح  متقاضیان  تعداد  سراجیان 
شهرستان را 2۷ نفر عنوان کرد و گفت: وجود مشکلات مالی 
در تامین سهم آورده متقاضیان، مهمترین دلیل استقبال پایین 

مردم از این طرح است.
قالب  در  واحد  هزار   2۸۰ از  بیش  گزارش،  این  اساس  بر 
طرح ملی مسکن باید به مدت چهار سال در استان خوزستان 

ساخته شود.
نفر )۱۳95(،  میلیون  پنج  با جمعیتی حدود  استان خوزستان 

پنجمین استان پرجمعیت ایران محسوب می شود.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و 

نقل جاده ای استان کهگیلویه و بویراحمد 

خبر داد؛

بررسی ۱۳۶ پرونده تخلفاتی حوزه 
حمل و نقل کهگیلویه و بویراحمد 

طی امسال

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
امسال  ماهه  هفت  در  گفت:  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان 
بررسی  جاده ای  ونقل  حمل  حوزه  در  تخلفاتی  پرونده   ۱۳۶

شده است.
مهرجو فرخی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: از این 
پرونده ها ۳۱ مورد مربوط به شرکت های حمل و نقل جاده ای 
بوده که در کمیسیون ماده ۱2 طرح، و منجر به صدور رای 
شده و همین طور ۱۰5 پرونده نیز مربوط به بررسی تخلفات 
به  منجر  و  طرح   ۱۱ ماده  کمیسیون  در  که  بوده  رانندگان 

صدور رای شده است.
خدمات  ارائه  عدم  شرکت ها  تخلفات  عمده  داد:  ادامه  وی 
مسافران،  برای  بلیط  عدم صدور  تجاری،  بار  حمل  مناسب، 
صدور بارنامه و صورت وضعیت صوری جهت ناوگان حمل 
مسافر بیش از ظرفیت و صدور بارنامه جهت کامیون دارای 

اضافه تناژ بوده است. 
فرخی بیان کرد: عمده تخلفات رانندگان نیز شامل عدول از 
قوانین و مقررات، نداشتن تجهیزات ایمنی، اضافه تناژ نداشتن 

بارنامه و صورت وضعیت بوده است.

نفر   ۱۳ دستگیری  و  آرامش  طرح  اجرای  از  فسا  انتظامی  فرمانده 
خرده فروش مواد مخدر در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند 
در تشریح این خبر اظهار کرد: ماموران کلانتری ۱۱ شهدا در اجرای 
طرح آرامش در شهر با هدف تشدید مقابله با خرده فروشان مواد مخدر، 
پاتوق توزیع کنندگان مواد افیونی را در محلات مختلف شناسایی کردند.

وی ادامه داد: در این راستا، ماموران پلیس موفق شدند در بازرسی از 
افیونی صنعتی و  انواع مواد  جاسازهای خرده فروشان، مقدار 5۷۶ گرم 
سنتی و ۴ ترازوی مخصوص توزین را کشف و ۱۳ نفر خرده فروش نیز 
دستگیر کردند.این مقام انتظامی با تاکید بر استمرار طرح های انتظامی 
مشابه با هدف جلب رضایتمندی شهروندان قانونمدار، خاطرنشان کرد: 

متهمان پس از تکمیل پرونده روانه دادسرا شدند.

فرمانده انتظامی فسا:

طرح پلیس با دستگیری خرده فروشان پایان یافت


